
UCHWAŁA NR VIII.84.15
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Ośrodka Subregionalnego Ełk do roku 2025” wraz z Prognozą 
oddziaływania na środowisko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 
poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1. Rada Miasta Ełku przyjmuje „Strategię Rozwoju Ośrodka Subregionalnego Ełk do roku 2025” 
w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Rada Miasta Ełku przyjmuje Prognozę oddziaływania na środowisko „Strategii Rozwoju Ośrodka 
Subregionalnego Ełk do roku 2025” w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: E20EC034-8475-46F5-A25C-C9A3B9A93404. Uchwalony Strona 1




